Приложение 7
к правилам приема, утвержденным приказом от 21.01.2020 № 01-07/23
	Директору школы № 37
Е.С. Евстратовой
________________________________________________________________________________________,
(ФИО заявителя полностью)
проживающего  по адресу:_____________________
________________________________________________________________________________________
тел._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу  в соответствии  ________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________(указать основание)

при поступлении _________________________________________________________________
   (ФИО   ребенка полностью, дата рождения)

в 1-й класс
Прилагаю следующие документы, подтверждающие льготу:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

«____» ________________ 202_ г.         __________________                     _____________
(дата)                                        (подпись)                            (расшифровка)

[bookmark: _GoBack]